Οι Εγκαταστάσεις του Αναδόχου και του Δήμου Ρεθύμνου. 

Ο Ανάδοχος υποχρεούται να συμμετέχει σε όσες συσκέψεις και συναντήσεις χρειαστεί, μετά από πρόσκληση του 

Δήμου Ρεθύμνου. 

7. Προϋπολογισμός έργου – εργασίας :  

Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται σε δεκαεννέα χιλιάδες (19.000,00€) ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (15.322,58€ πλέον ΦΠΑ). Ο προϋπολογισμός της εν λόγω υπηρεσίας 

θα βαρύνει τον ΚΑ Κ.Α. 02.30.6117.003. 

8. Διάρκεια Υλοποίησης Υπηρεσίας : 

Έξι (6) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

Β) ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗ ΣΥΝΤΑΞΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

[...]

Ο Ανάδοχος στον οποίο θα κατακυρωθεί ο διαγωνισμός είναι υποχρεωμένος, το αργότερο κατά την 

υπογραφή της σύμβασης, να καταθέσει εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης των όρων της 

σύμβασης το ύψος της οποίας καθορίζεται σε ποσοστό 5% επί της αξίας της σύμβασης χωρίς να 

υπολογίζεται  ο ΦΠΑ ήτοι επτακόσια εξήντα έξι ευρώ και δεκατρία λεπτά (766,13€) . Ο χρόνος ισχύος 

της εγγύησης καλής εκτέλεσης πρέπει να είναι μεγαλύτερος τουλάχιστον κατά δύο (2) μήνες από το 

συμβατικό χρόνο ολοκλήρωσης του έργου. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης επιστρέφεται μετά την 

οριστική παραλαβή όλων των παραδοτέων του έργου από την Αναθέτουσα Αρχή και την εκκαθάριση

[...]

Η διάρκεια της σύμβασης θα είναι έξι (6) μήνες από την υπογραφή της. 

Άρθρο 7ο :  Εγγύηση καλής εκτέλεσης 

Ο ανάδοχος στο όνομα του οποίου κατεκυρώθη η δημοπρασία υποχρεούται να αντικαταστήσει την 

εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, με εγγύηση ίση προς 5% του συνολικού προϋπολογισμού 

χωρίς το ΦΠΑ, ήτοι επτακόσια εξήντα έξι ευρώ και δεκατρία λεπτά (766,13€). Η εγγύηση καλής 

εκτέλεσης θα πρέπει να κατατεθεί πριν την υπογραφή της σύμβασης ή κατά την υπογραφή αυτής. 

Η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης θα πρέπει να είναι συνταγμένη κατά τον τύπο που ισχύει στο 

Δημόσιο. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης επιστρέφεται στον ανάδοχο μετά την οριστική και ποιοτική